
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

แขวงทางหลวงอุตรดิตถ์ที่ 2

68119072297

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569 งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31411

งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง  ทางหลวงหมายเลข 1123 ตอนควบคุม 0100 ตอน ทางเข้าบ่อเบี้ย ระหว่าง กม.0+175 - กม.2+200, กม.3+000 - กม.4+425, กม.4+550 - กม.5+000,

กม.5+575 - กม.5+735 และ กม.5+950 - กม.6+400 ปริมาณงาน 5 แห่ง (118 ต้น) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
6750000 บาท

6693801.34 บาท

010556401XXXX บริษัท กิจพัฒนแสง จำกัด 6,687,000.00

งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31411

งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง ทล.1123 0100 ตอนทางเข้าบ่อเบี้ย ระหว่างกม.0+175-กม.

2+200,กม.3+000-กม.4+425,กม.4+550-กม.5+000,กม.5+575-กม.

1

030353400XXXX ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก.พัฒนาสุขภัณฑ์ 6,693,000.00

074555000XXXX บริษัท เลคิเซ่ ไลท์ติ้ง  จำกัด 6,690,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผูที่ไดรับการคัดเลือก ไดแก

1       010556401XXXX    บริษัท กิจพัฒนแสง จํากัด 681222012475      อต.2/11/2569     23/12/2568 6,687,000.00  จัดทําสัญญา/ PO แลว

เปนผูมีคุณสมบัติและขอเสนอทางเทคนิค 

ถูกตองครบถวนและเปนผูเสนอราคา 

ตํ่าสุด

ลําดับ
เลขประจําตัว

ผูเสียภาษีอากร
ชื่อผูขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทําสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จํานวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


